

Hanstholm Køkken Odense ApS

CVR-nr. 35891463

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2015

Dirigent

Navn: Michel Lyrk Demant

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanstholm Køkken Odense ApS
Lumbyvej 11
5000 Odense C

CVR-nr.: 35891463

Stiftet: 19.06.2014

Hjemsted: Odense Kommune

Regnskabsår: 19.06.2014 - 31.12.2014

Direktion

Michel Lyrk Demant

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 648 t.kr, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabets likviditetsberedskab er fortsat afhængig af, at selskabets samarbejdspartner opretholder den nuværende kreditramme samt af den ultimative ejers fortsatte understøttelse af selskabets finansieringsbehov. Det er ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er sikret ved samarbejdspartnerens løbende tilkendegivelse over for ledelsen.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har iværksat driftstiltag i form af øget aktivitetsniveau, som forventes at medføre resultatforbedringer i 2015. Ledelsen forventer på baggrund heraf at reetablere selskabets egenkapital via de kommende års indtjening.

Som følge heraf finder ledelsen det velbegrundet, at årsrapporten aflægges efter going concern principper. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(526.543)
Personaleomkostninger	2	(70.924)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(42.906)</u>
Driftsresultat		(640.373)
Andre finansielle indtægter	5	11
Andre finansielle omkostninger	6	<u>(7.251)</u>
Årets resultat		<u><u>(647.613)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(647.613)</u>
		<u>(647.613)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.200
Indretning af lejede lokaler		<u>210.531</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>225.731</u>
 Anlægsaktiver		 <u>225.731</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>478.128</u>
Varebeholdninger		<u>478.128</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 101.580
Andre tilgodehavender		93.318
Periodeafgrænsningsposter		<u>69.388</u>
Tilgodehavender		<u>264.286</u>
 Likvide beholdninger		 <u>59.691</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>802.105</u>
 Aktiver		 <u><u>1.027.836</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(647.613)</u>
Egenkapital		<u>(597.613)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		327.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.047.937
Anden gæld		<u>250.304</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.625.449</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.625.449</u>
Passiver		<u><u>1.027.836</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9	

Egenkapitalopg relse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overf�rt overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
�rets resultat	0	(647.613)	(647.613)
Egenkapital ultimo	50.000	(647.613)	(597.613)

Noter

1. Going concern

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets likviditetsberedskab er fortsat afhængig af, at selskabets samarbejdspartner opretholder den nuværende kreditramme samt af den ultimative ejers fortsatte understøttelse af selskabets finansieringsbehov. Det er ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er sikret ved samarbejdspartnerens løbende tilkendegivelse over for ledelsen.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har iværksat driftstiltag i form af øget aktivitetsniveau, som forventes at medføre resultatforbedringer i 2015. Ledelsen forventer på baggrund heraf at reetablere selskabets egenkapital via de kommende års indtjening.

Som følge heraf finder ledelsen det velbegrundet, at årsrapporten aflægges efter going concern principper. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

	2014
	kr.
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	56.332
Andre omkostninger til social sikring	653
Andre personaleomkostninger	13.939
	<hr/>
	70.924
	<hr/>
	2014
	kr.
	<hr/>
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.906
	<hr/>
	42.906
	<hr/>
	2014
	kr.
	<hr/>
4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	
Lovpligtig revision	19.000
	<hr/>
	19.000
	<hr/>

Noter

	2014
	kr.
5. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i �vrigt	11
	11

	2014
	kr.
6. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i �vrigt	2.870
�vrige finansielle omkostninger	4.381
	7.251

	Andre an- l�g, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anl�gsaktiver		
Tilgange	16.000	252.637
Kostpris ultimo	16.000	252.637
�rets afskrivninger	(800)	(42.106)
Af- og nedskrivninger ultimo	(800)	(42.106)
Regnskabsm�ssig v�rdi ultimo	15.200	210.531

8. Pants tninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet garanti p  30 t.kr. over for 3. mand vedr rende lejem l.

9. N rtst ende parter med bestemmende indflydelse

Michel Lyrk Demant ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.